

ÅRSREDOVISNING

för

Cppcheck Solutions AB

Org.nr. 559293-8806

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Per Jelger, Verkställande direktör
2024-05-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall utveckla och sälja mjukvara för verifiering och validering av källkod samt bedriva förvaltning av värdepapper och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholm Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Året 2023 har varit ett framgångsrikt år för Cppcheck Solutions AB, där vi har sett en betydande tillväxt och många positiva utvecklingar. Vår omsättning har ökat kraftigt, ett tydligt tecken på företagets starka position och framåtanda.

Under året har vi ingått flera strategiska avtal med stora kunder, vilket har stärkt vår marknadsposition och breddat vår kundbas. Dessa samarbeten har inte bara ökat vår försäljningsvolym utan också vår strategiska räckvidd på global nivå.

För att ytterligare stödja vår expansion och förmåga att möta kundernas behov, har vi etablerat utvecklingsresurser i flera nyckelregioner, inklusive Indien, USA, Ukraina och Polen. Detta har möjliggjort en ökad innovationskapacitet och förbättrad service för våra internationella kunder.

Vi har också öppnat nya säljkontor i Taiwan, USA, Stockholm och Göteborg. Detta steg har förstärkt vår närvaro i både befintliga och nya marknader och gjort det möjligt för oss att engagera oss direkt med våra kunder på lokal nivå.

En stor del av vårt fokus har legat på att utveckla och förbättra våra produkter, inklusive både open-source och premiumversionerna av vår mjukvara. Dessa förbättringar har syftat till att erbjuda våra kunder ännu mer värde och funktionalitet.

Under året har vi också genomfört en omfattande uppdatering av vår hemsida för att bättre spegla våra tjänster och den tekniska expertis vi erbjuder. Samtidigt har vi påbörjat registrering av våra varumärken i Asien, Europa, Storbritannien och USA, vilket är ett viktigt steg för att skydda vår immateriella egendom och stärka vår globala närvaro.

Vi har även satsat på ett ambitiöst program för sökmotormarknadsföring (SEM) för att ytterligare öka vår synlighet och attrahera nya kunder. För att säkerställa och dokumentera kvaliteten på vår mjukvara, har vi arbetat hårt med att certifiera Cppcheck hos TÜV SÜD för den högsta säkerhetsklassningen.

Med dessa framsteg ser vi med tillförsikt fram emot 2024 och de nya möjligheter som väntar. Tack till alla våra medarbetare, kunder och partners som bidragit till ett framgångsrikt år. Vi ser fram emot att fortsätta vår resa mot ytterligare framgångar och innovationer.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 980	142	91
Resultat efter finansiella poster	1 062	47	-9
Soliditet (%)	16,3	82,7	15,1

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	-9 128	38 885	54 757
Balanseras i ny räkning		38 885	-38 885	0
Årets resultat			842 858	842 858
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>29 757</u>	<u>842 858</u>	<u>897 615</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	29 757
Årets resultat	842 858
	<u>872 615</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	572 615
	<u>872 615</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 980 072	142 366
Övriga rörelseintäkter		733	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 980 805</u>	<u>142 366</u>
Rörelsekostnader			
Inköp tjänster		0	-11 464
Övriga externa kostnader		-1 761 078	-85 272
Personalkostnader		-1 662	0
Övriga rörelsekostnader		<u>-114 544</u>	<u>-907</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-1 877 284</u>	<u>-97 643</u>
Rörelseresultat		1 103 521	44 723
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		<u>-41 379</u>	<u>2 204</u>
Summa finansiella poster		<u>-41 379</u>	<u>2 204</u>
Resultat efter finansiella poster		1 062 142	46 927
Resultat före skatt		1 062 142	46 927
Skatter			
Skatt på årets resultat		-219 284	-8 042
Årets resultat		<u>842 858</u>	<u>38 885</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 913	1 554
Övriga fordringar		117 194	31 797
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19 422	2 939
Summa kortfristiga fordringar		<u>140 529</u>	<u>36 290</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		5 355 154	29 897
Summa kassa och bank		<u>5 355 154</u>	<u>29 897</u>
Summa omsättningstillgångar		5 495 683	66 187
SUMMA TILLGÅNGAR		5 495 683	66 187
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		29 757	-9 128
Årets resultat		842 858	38 885
Summa fritt eget kapital		<u>872 615</u>	<u>29 757</u>
Summa eget kapital		897 615	54 757

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
Kortfristiga skulder			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		3 350 391	0
Leverantörsskulder		257 815	3 388
Skulder till koncernföretag		672 120	0
Skatteskulder		227 326	8 042
Övriga skulder		17 265	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>73 151</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga skulder		4 598 068	11 430
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 495 683	66 187

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Magnus Janagård
Magnus Janagård

Pär Jelger
Pär Jelger

Daniel Marjamäki
Daniel Marjamäki

2024-05-14

Verkställande direktör
2024-05-14

2024-05-14